
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 3 kwietnia 2006 r. Nr 71 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

AKTY NORMATYWNE: 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1138 – Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy So-
bótka na 2006 rok ................................................................................................ 6543 

 1139 – Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Brzeg Dolny na rok 2006 ................................................................................................ 6581 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 1140 – Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 ....................................................................................................................... 6603 

 1141 – Rady Gminy Marcinowice z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2006 ............................................................................................................................. 6623 

 

 

 

 
 

1138 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE  

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Sobótka na w00p rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 112 i 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, 
poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sobótce uchwala: 

 
 

§ 1 

1. DOCHODY BUDŻETU GMINY  
w wysokości  w3.p00.w49,- zł 
z tego: 
1. DOCDODH DY SNA 14.573.718,- zł 
a) dochody z podatków i opłat  6.885.921,- zł 
w tym: dochody z wydanych  
zezwoleń na sprzedaż alkoholu  200.000,- zł 

b) dochody z majątku gminy  4.384.000,- zł 
c) udziały gminy w podatkach  
stanowiących dochody budżetu  
państwa  3.303.797,- zł 

2. SUBDANCJ  OGSUN   5.541.819,- zł 
w tym:  
1) część oświatowa  4.459.609,- zł 
2) część wyrównawcza  1.038.323,- zł 
z tego: kwota podstawowa  615.911,- zł 

kwota uzupełniająca  422.412,- zł 
3) część równoważąca  43.887,- zł 

3. DOT CJA   3.484.712,- zł 
2. Szczegółowy podział dochodów według źródeł 
zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy w układzie działów zawie-
ra załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. WYDATKI BUDŻETU GMINY  
w wysokości ww.0ww.9p0,- zł 
w tym:  
1. wydatki bieżyce 18.8p1.4p0,- zł 
z tego: 
– wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń  8.209.610,- zł 

– dotacje  1.199.000,- zł 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6544  – Poz. 1138 

– wydatki na obsługę długu  
budżetu gminy  443.000,- zł 

– wydatki na realizację zadań  
ujętych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych  200.000,- zł 

w. wydatki majytkowe (inwestycje) 3.1p1.500,- zł 
2. Zestawienie budżetu gminy w układzie działów  
i rozdziałów zawiera  załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Szczegółowy podział wydatków budżetowych  
w układzie działów zawiera załącznik nr 4 do ni-
niejszej uchwały. 

4. Zestawienie planu dotacji udzielonych z budżetu 
gminy na 2006 rok stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. NADWYŻKĘ BUDŻETU GMINY  
w wysokości  1.577.w89,- zł 
1) Nadwyżka dochodów budżetu nad wydatkami 
przeznaczona zostanie na spłaty rat kredytów  
i pożyczek w wysokości 1.577.289,- zł w tym: 
I – rata w wysokości 344.322,- zł płatna do  

15 marca 2006 roku,  
II –  rata w wysokości 344.322,- zł płatna do  

15 czerwca 2006 roku,  
III – rata w wysokości 444.322,- zł płatna do  

15 września 2006 roku,  
IV – rata w wysokości 444.323,- zł płatna do  

15 grudnia 2006 roku.  
2) Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficyty i rozdysponowaniem nadwyżki budże-
towej zawiera załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY stanowiący 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

WYDATKI PRZEZNACZONE NA FINANSOWANIE 
INWESTYCJI w wysokości  3.1p1.500,- zł 
1.  Plan nakładów na inwestycje w gminie Sobótka na  
2006 roku zawiera załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

WYDATKI JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 
SOBÓTKA w wysokości 12.101.400,- zł wykazane 
zostały w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. PRZYCHODY I WYDATKI ORAZ DOTACJE  
Z BUDŻETU GMINY DLA ZAKŁADÓW BUDŻETO-
WYCH 
– przychody w wysokości  4.450.040,- zł 
w tym dotacja z budżetu gminy  606.000,- zł 

– wydatki w wysokości  4.450.040,- zł 
1) Zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżeto-
wych: 
c. Dotacja dla Przedszkola przeznaczona na 
prowadzenie działalności w zakresie eduka-
cyjnej opieki wychowawczej 606.000,- zł 

2. Plan przychodów i wydatków zakładów budże-
towych gminy oraz dotacji z budżetu zawiera za-
łącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

PRZYCHODY I WYDATKI RACHUNKÓW DOCHODÓW 
WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH w tym:  
– przychody w wysokości 77.000,- zł, 
– wydatki w wysokości 77.000,- zł. 
Zestawienie przychodów i wydatków rachunków do-
chodów własnych zawiera załącznik nr 11 do niniej-
szej uchwały. 

§ 9 

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA w tym: 
1. przychody w wysokości   50.000,- zł 
2. wydatki w wysokości  50.000,- zł 
Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska  zawiera załącznik nr 12 
do niniejszej uchwały 

§ 10 

DOTACJE I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
w wysokości  3.w41.71w,- zł 
Szczegółowy wykaz dotacji i wydatków związanych  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

UPOWAŻNIA SIĘ BURMISTRZA MIASTA I GMINY 
SOBÓTKA DO: 
1. zaciągania i spłaty kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu budżetu gmi-
ny do kwoty 900.000,- zł, 

2. spłaty rat długoterminowych kredytów bankowych 
zaciągniętych na  dofinansowanie zadań inwesty-
cyjnych, 

3. zaciągania samodzielnie zobowiązań do kwoty nie 
przekraczającej 700.000,- zł, 

4. udzielania jednostkom organizacyjnym gminy poży-
czek i gwarancji w wysokości nie przekraczającej 
kwoty 50.000,- zł w roku budżetowym 2006, 

5. dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-
cych na przenoszeniu  wydatków miedzy rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem  
paragrafów dotyczących wydatków majątkowych 
oraz dotacji, 

6. przekazania dyrektorom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków. 

§ 12 

Dykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Sobótka. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym  Dojewództwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

PRZADODNICZĄC  
R DH MIAJSKIAJ 

 
ANNA KWAŚNIEWSKA 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6545  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6546  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6547  – Poz. 1138 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6548  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6549  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6550  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6551  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6552  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6553  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6554  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6555  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6556  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6557  – Poz. 1138 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6558  – Poz. 1138 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6559  – Poz. 1138 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6560  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6561  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6562  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6563  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6564  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6565  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6566  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6567  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6568  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6569  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6570  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6571  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6572  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6573  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6574  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6575  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6576  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6577  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6578  – Poz. 1138 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6579  – Poz. 1138 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6580  – Poz. 1138 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6581  – Poz. 1139 

1139 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Brzeg Dolny na rok w00p 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e ustawy z 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U 
z 2003  Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Brzegu 
Dolnym uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się docsody budżetu gminy  
ogółem w wysokości: 37 pwp 870 
w tym: 
1) Razem docsody własne  

w wysokości: ww 7w5 744 
z tego:  
a) dochody z podatków i opłat  
lokalnych 20 423 744 

b) dochody z majątku gminy          1 760 000 
c) pozostałe dochody własne 542 000 

w) Razem dotacje celowe z budżetu  
państwa w wysokości: 4 878 p41 
z tego:  
a) dotacje celowe z budżetu  
państwa z zakresu administracji  
rządowej zlecone gminom  4 352 641 
z tego: inwestycyjne 9 000 

b) dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania własne bieżące gmin 526 000 

3) Razem dotacje z funduszy celowycs  
na dofinansowanie zadań własnycs 
gmin w wysokości: 808 750 
z tego:  
a) na dofinansowanie zadań własnych  
bieżących 20 000 

b) na dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych 788 750 

4) Razem dotacje z funduszy  
strukturalnycs Unii Europejskiej  
w wysokości: 3 14w p57 
z tego:  
a) na dofinansowanie zadań własnych  
bieżących  – 

b) na dofinansowanie zadań własnych  
inwestycyjnych 3 142 657 

5) Razem subwencja ogólna p 071 078 
z tego :  
a) część oświatowa 5 892 900 
b) część równoważąca 178 178 

Szczegółowy podział dochodów wg. źródeł określa 
załącznik nr 1 (dochody budżetu gminy Brzeg Dolny 
na 2006 rok według źródeł) do niniejszej uchwały.  

w. Ustala się wydatki budżetu gminy  
ogółem w wysokości: 37 7p4 074 
w tym: 
1) wydatki bieżyce ogółem: w8 34p 439 
z tego:   
a) wynagrodzenia ogółem  8 639 930 

w tym: wynagrodzenia osobowe   7 734 100 
b) pochodne od wynagrodzeń  1 720 960 
c) dotacje dla jednostek gospodarki  
pozabudżetowej  2 645 000 

d) dotacje dla  stowarzyszeń kultury  
fizycznej 362 000 

e) dotacje dla samorządowych instytucji  
kultury 993 000 

f) dotacje dla szkoły niepublicznej  
w Godzięcinie 123 500 

g) pozostałe dotacje 89 668 
h) wydatki na obsługę długu 742 000 
i) pozostałe wydatki 13 030 381 

w) wydatki majytkowe ogółem: 9 417 p35 
z tego inwestycyjne: 9 417 635 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych  
w układzie działów określa załącznik nr 2 (wydatki 
budżetu gminy Brzeg Dolny na 2006 rok według 
działów klasyfikacji budżetowej) do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Budżet gminy Brzeg Dolny na 2006 rok w układzie 
działów i rozdziałów określa załącznik nr 3.  

§ 3 

1. Deficyt budżetowy gminy uchwala się  
w wysokości -137 204 

2. Rozchody z tytułu spłaty kredytów,  
pożyczek oraz wykupu obligacji  
komunalnych uchwala się w wysokości   2.342.796 

3. Przychody z tytułu pożyczek oraz  
emisji obligacji komunalnych  
uchwala się w wysokości 2.480.000 

4. Źródła pokrycia deficytu budżetowego gminy oraz 
plan przychodów i rozchodów budżetu gminy w ro-
ku 2006 określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 4 

1. Przychody i wydatki zakładów budżetowych, ra-
chunków dochodów własnych jednostek budżeto-
wych oraz  funduszy celowych: 
1) zakładów budżetowych i  rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych  
a) przychody                     13 528 800 
w tym: dotacje z budżetu  2 645 000 

b) wydatki                     13 525 794 
w tym: wpłaty do budżetu   – 

2) funduszy celowych – GFOŚ i GD  
a) przychody w wysokości: 2 198 000  



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6582  – Poz. 1139 

b) wydatki w wysokości:  2 198 000 
2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1  
w układzie klasyfikacji budżetowej, oraz ich rodzaje 
określa załącznik nr 5 (przychody i wydatki zakła-
dów budżetowych gminy Brzeg Dolny na 2006 rok) 
do niniejszej uchwały. 

3. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Dodnej, określa załącznik 
nr 8 (przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Dodnej na  
2006 rok) do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Dyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz dotacje celo-
we, związane z realizacją tych zadań w wysokości 
4 352 641,- zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej, określa załącznik nr 6 (dochody  
i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2006 rok na podstawie ustaw i poro-
zumień) do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości 372 530 
w tym:  
rezerwę ogólną w wysokości do 1%  
wydatków budżetu gminy 372 530 

§ 7 

1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.  

2. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych wynika-
jących z wieloletnich programów inwestycyjnych 
zgodnie z załącznikiem nr 7a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wykaz zadań realizowanych z udziałem 
środków z funduszy strukturalnych Unii Auropej-
skiej zgodnie z załącznikiem nr 7b do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

Ustala się prognozę długu gminy na lata 2005–2012, 
stanowiącą załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza  Brzegu Dolnego do: 
1) zaciągania zobowiązań i dokonywania rozchodów 
określonych w załączniku nr 4,   

2) dokonywania przeniesień wydatków między roz-
działami i paragrafami klasyfikacji wydatków,  
z wyłączeniem przeniesień zmniejszających plano-
wane wydatki na inwestycje. 

§ 10 

1. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do za-
ciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek 
na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
budżetowego do wysokości 600.000,-zł. 

2. Kredyty i pożyczki o których mowa w ust. 1, zo-
staną spłacone w roku 2006. 

§ 11 

1. Upoważnia się Burmistrza Brzegu Dolnego do za-
ciągania kredytów i pożyczek (pomostowych) zwią-
zanych z realizacją zadań z udziałem środków po-
chodzących z funduszy strukturalnych UA. 

2. Ustala się maksymalną wysokość zadłużenia z tytu-
łu kredytów i pożyczek, o których mowa w ust. 1 
do kwoty  3.100.000,- zł. 

3. Kredyty i pożyczki, o których mowa w ust. 1, pod-
legają spłacie z chwilą otrzymania dotacji ze środ-
ków pochodzących z funduszy strukturalnych. 

§ 12 

Ustala się wysokość sumy, do której Burmistrz Brzegu 
Dolnego może samodzielnie zaciągać  zobowiązania na 
600.000,-zł. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środ-
ków budżetowych na rachunkach w bankach innych, 
niż bank wykonujący bankową obsługę budżetu. 

§ 14 

Dykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Brze-
gu Dolnego. 

§15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006  
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Do-
jewództwa Dolnośląskiego. 

 
 

PRZADODNICZĄCH 
R DH MIAJSKIAJ 

 
ANDRZEJ POŁOZOWSKI

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6583  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6584  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6585  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6586  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6587  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6588  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6589  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6590  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6591  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6592  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6593  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6594  – Poz. 1139 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6595  – Poz. 1139 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6596  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6597  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6598  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6599  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6600  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6601  – Poz. 1139 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6602  – Poz. 1139 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6603  – Poz. 1140 

 

1140 

UCHWAŁA RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok w00p 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz.1591) i art. 124, art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 
148 .z późn. zm.) oraz art. 403, art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy na rok 2006  
w wysokości 8 275 932 zł 
z tego dochody według ważniejszych źródeł: 
• wpływy z podatków 1 278 959 zł 
• wpływy z opłat 95 575 zł 
• dochody z majątku Gminy 216 960 zł 
• odsetki od nieterminowo  
przekazywanych należności  
stanowiących dochody gminy 16 750 zł 

• udziały gminy w podatkach  
stanowiących dochód budżetu  
państwa od osób  
fizycznych                                 459 018 zł  

• udziały gminy w podatkach  
stanowiących dochód budżetu 
państwa od osób prawnych           4 524 zł  

• dotacje celowe na zadania zlecone  
z zakresu administracji rządowej 1 126 964 zł 

• dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania  
własne 133 000 zł 

• dotacje otrzymane z funduszy  
celowych na realizację inwestycji- 250 000 zł  

• subwencja ogólna:  4 258 681 zł 
w tym: 
– subwencja oświatowa  2 775 950 zł 
– subwencja wyrównawcza 1 480 795 zł 
– subwencja równoważąca  1 936 zł 

• inne dochody należne gminie     435 501 zł 
Szczegółowy podział dochodów budżetowych  
w układzie dział, rozdział i paragraf klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na rok 2006  
w wysokości 8 476 058 zł 
z wyodrębnieniem: 
1) wydatki bieżące 7 762 058 zł 
w tym:  
• wynagrodzenia   3 413 840 zł 
• pochodne od wynagrodzeń  718 982 zł 
• wydatki na obsługę długu  
publicznego 64 008 zł 

• wydatki na realizacje zadań  
określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych- 48 000 zł 

• wydatki na zwalczanie narkomanii  9 000 zł  

• dotacja podmiotowa z budżetu  
dla publicznej jednostki systemu  
oświaty prowadzonej przez osobę  
prawną inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego oraz przez  
osobę fizyczną 108 000 zł  

• dotacja podmiotowa z budżetu  
dla samorządowej instytucji  
kultury 145 000 zł  

• dotacja podmiotowa z budżetu  
dla stowarzyszeń rozwoju  
kultury fizycznej        13 000 zł 

• środki wyodrębnione do dyspozycji  
jednostek pomocniczych gminy 25 000 zł 

2) wydatki majątkowe 714 000 zł 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych  
w układzie dział, rozdział i paragraf klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  
200 126 zł. 

2. Przypadająca w roku 2006 spłata zobowiązań  
z tytułu kredytów w wysokości 368 492 zł nastąpi 
z dochodów gminy. 

3. Źródłem finansowania wydatków nie znajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach będzie kredyt 
w wysokości 568 618 zł.  

Szczegółowy podział kwot w układzie klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów 
własnych jednostek budżetowych w wysokości: 
• dochody własne 14 000 zł 
• wydatki 14 000 zł 
Szczegółowy podział dochodów własnych i wydatków 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska w wysokości: 
• przychody 10 000 zł 
• wydatki- 10 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej: 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6604  – Poz. 1140 

• dochody  1 126 964 zł 
• wydatki 1 126 964 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki dla jednostek pomocniczych w wy-
sokości 25 000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się rezerwę budżetową ogólną w wysokości  
10 000 zł. 

§ 8 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przewidzia-
nych do realizacji w 2006 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9 

Ustala się prognozę długu Gminy na koniec roku bu-
dżetowego zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Dójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy dotyczących 
przeniesień planowanych wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej, z wyjątkiem dotacji i zadań inwesty-
cyjnych, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
do wysokości 290 000 zł, 

3) samodzielnego zaciągania przez Dójta gminy zobo-
wiązań do wysokości 1 300 000 zł, 

4) spłaty zobowiązań  kredytowych określonych  
w § 2 ust. 2 niniejszej uchwały. 

§ 11 

Dykonanie uchwały powierza się Dójtowi Gminy 
Dziadowa Kłoda. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy w Dziadowej Kłodzie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Dojewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

 
PRZADODNICZĄCH 
R DH GMINH 

 
EUGENIUSZ WIECZOREK

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6605  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6606  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6607  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6608  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6609  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6610  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6611  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6612  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6613  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6614  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6615  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6616  – Poz. 1140 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6617  – Poz. 1140 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6618  – Poz. 1140 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6619  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6620  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6621  – Poz. 1140 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6622  – Poz. 1140 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6623  – Poz. 1141 

1141 

UCHWAŁA RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok w00p 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, 9, lit. d, e oraz pkt 10 ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), w związku art. 165 ust. 2, art. 184 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy Marcinowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości   11.803.800 zł 
z tego: 
1. dochody z podatków i opłat  
lokalnych  2.337.600 zł 

2. udziały w podatku dochodowym  
od osób fizycznych i prawnych  1.074.514 zł 

3. dochody z majątku gminy     406.000 zł 
4. pozostałe dochody własne gminy       18.115 zł 
5. dotacje celowe na zadania bieżące  
zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej  1.932.898 zł 

6. dotacje celowe na zadania własne     258.000 zł 
7. środki od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów  
publicznych na dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji     975.000 zł 

8. subwencje ogólne z budżetu państwa  4.801.673 zł 
w tym: 
– część wyrównawcza  1.223.236 zł 
–  część równoważąca         2.545 zł 
– część oświatowa  3.575.892 zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 1 
do uchwały. 

§ 2 

Dydatki budżetu gminy w wysokości   13.711.350 zł 
z tego: 
1. wydatki bieżące            10.884.073 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia  3.837.568 zł 
– pochodne od wynagrodzeń     797.588 zł 
– dotacje podmiotowe z budżetu  
dla instytucji kultury zgodnie  
z zał. nr 6     300.000 zł 

– dotacje podmiotowe z budżetu  
dla niepublicznych szkół i przedszkoli 
zgodnie z załącznikiem nr 7     771.130 zł 

– dotacja dla podmiotów niezaliczanych  
do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w  celu osiągnięcia  
zysku zgodnie z załącznikiem  nr 8 20.000 zł 

– dotacja dla Przedszkola Specjalnego  
w Świdnicy       12.000 zł 

– dotacja dla Gminy Miasto Świdnica  45.000 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy     120.000 zł 
– pozostałe wydatki  4.980.787 zł 

2. wydatki majątkowe   2.827.277 zł 

w tym: 
– wydatki inwestycyjne  2.787.277 zł 
– udziały w spółkach prawa  
handlowego       40.000 zł 

Podział wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 2. 

§ 3 

1. Planowany deficyt budżetowy  
wynosi  1.907.550 zł 
Deficyt budżetowy pokryty zostanie  
emisja obligacji komunalnych  
w kwocie  2.550.000 zł 

2. Spłata rat pożyczek z Funduszu  
Ochrony Środowiska w kwocie     158.250 zł  
pokryta zostanie dochodami własnymi. 

3. Spłata rat kredytu zaciągniętego  
w Banku Spółdzielczym Świdnica 
OOMarcinowice w kwocie     169.200 zł 
pokryta zostanie dochodami własnymi. 

4. Spłata rat kredytu zaciągniętego  
w Banku Ochrony Środowiska we  
Drocławiu w kwocie       24.000 zł 
pokryta zostanie dochodami własnymi. 

6. Spłata rat kredytu zaciągniętego  
w Banku Zachodnim w Świdnicy  
w kwocie     291.000 zł 
pokryta zostanie dochodami własnymi. 

7. Szczegółowy podział przychodów  
i rozchodów związany z finansowaniem  
deficytu budżetowego zawiera załącznik nr 3. 

8. Prognozuje się łączną kwotę długu  
gminy na koniec roku budżetowego  
w wysokości  4.351.155 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 4 

1. Dyodrębnia się wydatki na finansowanie  
zleconych gminie zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz dotacje  
celowe związane z realizacją tych zadań 
w wysokości  1.932.898 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków (plan 
finansowy) wyodrębnionych na finansowanie zadań 
zleconych gminie określa załącznik nr 4 do uchwa-
ły. 

§ 5 

Dykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6624  – Poz. 1141 

w kwocie  2.787.277 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 
w tym: wydatki inwestycyjne na  
programy realizowane z dofinansowaniem  
ze środków funduszy strukturalnych    1.300.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 6 

Dyodrębnia się wydatki związane z wieloletnim pro-
gramem inwestycyjnym. Uimity wydatków na wielo-
letni program inwestycyjny określa załącznik nr 11 do 
uchwały. 

§ 7 

Uchwala się dochody z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych w wysokości     100.000 zł 
oraz wydatki na realizację zadań  
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów  
alkoholowych w wysokości     100.000 zł   

§ 8 

Rezerwa budżetowa na wydatki  
nieprzewidziane w wysokości     100.000 zł 

§ 9 

1. Przychody i wydatki gminnego funduszu ochrony 
środowiska w następujących kwotach: 
– przychody         2.000 zł 
– wydatki         9.500 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
wyszczególnia się w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 10 

1. Upoważnia się Dójta Gminy do zaciągania kredy-
tów krótkoterminowych w przypadku nietermino-
wej realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
500.000 zł. 

2. Upoważnia się Dójta Gminy do spłaty zobowiązań 
wynikających z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 11 

Upoważnia się Dójta Gminy do dokonywania zmian  
w budżecie gminy, polegających na przesunięciu wy-
datków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 
ramach działu. 

§ 12 

Dykonanie uchwały powierza się Dójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Dojewództwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

PRZADODNICZĄCH 
R DH GMINH 

 
LESZEK ZAZULAK

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6625  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6626  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6627  – Poz. 1141 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6628  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6629  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6630  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6631  – Poz. 1141 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6632  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6633  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6634  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6635  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6636  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6637  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6638  – Poz. 1141 

 



Dziennik Urzędowy 
Dojewództwa Dolnośląskiego Nr 71 –  6639  – Poz. 1141 

 



 
 –  6640  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Dojewódzkiego we Drocławiu, 50-951 Drocław, pl. Powstańców Darszawy 1, tel. 0-71O340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Dojewódzkiego we Drocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Dirszfelda 15 , tel. 0-75O764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Dojewódzkiego we Drocławiu Delegatura w Uegnicy, 59-220 Uegnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76O856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Dojewódzkiego we Drocławiu Delegatura w Dałbrzychu, 58-300 Dałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74O849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Dojewódzkim we Drocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Drocław, pl. Powstańców Darszawy 1, tel. 0-71O340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Dojewódzkiego,  

pl. Powstańców Darszawy 1, 50-951 Drocław, tel. 0-71O340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http:OOwww.duw.plOOdzienn.htm 

 

Wydawca: Dojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Dydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Dojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Dojewództwa Dolnośląskiego, 50-951 Drocław, pl. Powstańców Darszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszecsnianie: Dolnośląski Urząd Dojewódzki we Drocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Drocław, pl. Powstańców Darszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-pw-0w 

Tłoczono z polecenia Dojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Dojewódzkim we Drocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Drocław, pl. Powstańców Darszawy 1 

nakład 60 egz.                                             PU ISSN 0239-8362                       Cena w8,48 zł (w tym 7% V T) 
 


